Organizacia : Centrum experimentalnej mediciny SAV, Dubravska cesta 9, 841 04 Bratislava

Objednavky: januar 2020

Datum Cislo OBJ
07.01.2020 33001 / 2020
07.01.2020 33002 / 2020
07.01.2021 33003 / 2020
07.01.2020 33004 / 2020
08.01.2020 33005 / 2020
08.01.2020 33006 / 2020
08.01.2020 33007 / 2020
08.01.2020 33008 / 2020
08.01.2020 33009 / 2020
10.01.2020 33010/ 2020
10.01.2020 33011/ 2020
10.01.2020 33012 /2020
13.01.2020 33013 / 2020
13.01.2020 33014 / 2020
15.01.2020 33015/ 2020
15.01.2020 33016 / 2020
15.01.2020 33017 / 2020
20.01.2020 33018 /2020
20.01.2020 33019/ 2020
20.01.2020 33020/ 2020
20.01.2020 33021/ 2020
20.01.2020 33022 / 2020
20.01.2020 33023 /2020
20.01.2020 33024 / 2020
20.01.2020 33025/ 2020
27.01.2020 33026 / 2020
27.01.2020 33027 / 2020
27.01.2020 33028 / 2020
28.01.2020 33029/ 2020
28.01.2020 33030/ 2020
28.01.2020 33031/ 2020
28.01.2020 33032 /2020
28.01.2020 33033 /2020
28.01.2020 33034 / 2020
28.01.2020 33035/ 2020
28.01.2020 33036 /2020
30.01.2020 33037 /2020
30.01.2020 33038 /2020
30.01.2020 33039/ 2020
30.01.2020 33040/ 2020
30.01.2020 33041 / 2020
07.01.2020 36001/2020
07.01.2020 36002/2020

Dodavatel

Chovna stanica Dobra Voda

Chovn3 stanica Dobra Voda
British counsil

STORNO

PB Cataj

SHR Novak Marian

VAS s.r.o.

MIHI s.r.o.

Trouw Nutrition Slovakia s.r.o.

Sigma - Aldrich spol. s.r.o.
DISPOLAB, Zilina s.r.o.
Chemical Computing Group
Equistyle s.r.o.

Gigaprint s.r.o.

MEDACL s.r.o.

Jan Bielik

STORNO

Statny veterinarny a potravinovy Ustav

I.E.G. Stravovacie sluzby
PROEKO

Havarijna sluzba
Department of Physiology
Linde Gas k.s.

AJ Produkty

Messer Tatragas spol. s.r.o.
MIHI s.r.o.

Slavus s.r.o.

INPROKOM in s.r.o.
Multidisciplinary Digital
Publishing Institute
Gigaprint s.r.o.

KVANT spol. sr. o.

LABO - SK, s. r. o.

Top Vet s.r.o.

Lekaren Vitanim

Bio G, spol.sr.o

Biotech s.r.o.

PD Prasice

Trouw Nutrition Biofaktory
Mlyn Pohronsky Ruskov

Chovna stanica Dobra Voda

Chovna stanica Dobra Voda
EKS

Hindawi Limited

Nazov tovaru/sluzby

Potkany - samice - Lewis

Potkany - samice - Lewis
Kurz ADV C

lucerkové granule
pSenica

masokostna mucka
kanceldrske potreby
mineralne doplnky
cholesterol
Amiesovo médium
PC program
AlpenSpan - piliny
tonery

servisné prace - klimatizacia

servis zariadenia na vyrobu dest. vody

stery - mikrobiologické vyseternie

stravné listky
Skolenie VO 2020

Havarijna oprava prasknutého hydran

publikaény poplatok
Tlakova flasa CO2
kovova skrina

Tlakova flasa CO2 potravinarsky

kanceldrske potreby, kanc. papier

kyselina chlorovodikova

Pranie a chemické Cistenie

publikaény poplatok
tonery
magnetické miesadielka

Laboratdne plasty (epp., skumavky, S¢

Anestetika

metrotrxat
Mycobacterium butyricum
Imject Freud’s Adjuant
sojovy extrahovany Srot
Univit Norvit

pSeni¢né otruby

Potkany - samice - Lewis

Potkany - samice - Lewis
Stravné Seky

Publika¢ny poplatok-2100 USD

Odhadovana
cenas DPH

208,50

1130,00
375,00

175,00
204,00
180,00
45,00
120,00
586,56
35,00
2844,00
311,64
152,20
200,00
210,00

450,00
142,36
84,00
620,00
300,00
50,00
338,40
60,00
270,00
10,00
57,29

1072,53
341,20
31,64
76,90
269,04
70,00
624,18
98,56
456,00
210,00
144,00

980,00

980,00
27300,00

2255,64



07.01.2020
07.01.2020
13.01.2020

13.01.2020

13.01.2019

13.01.2020
15.01.2019
15.01.2019
15.01.2020
15.01.2020
15.01.2020
15.01.2020

15.01.2020
21.01.2020
21.01.2020
21.01.2020
23.01.2020
23.01.2020
23.01.2020
23.01.2020
24.01.2020

07.01.2020

07.01.2020

07.01.2020
07.01.2020
13.01.2020

13.01.2020

13.01.2019

13.01.2020
15.01.2019
15.01.2019

15.01.2020
15.01.2020
15.01.2020
15.01.2020

15.01.2020
21.01.2020
21.01.2020
21.01.2020
23.01.2020
23.01.2020

36003/2020
36004/2020
36005/2020

36006/2020

36007/2020

36008/2020
36009/2020
36010/2020
36011/2020
36012/2020
36013/2020
36014/2020

36015/2020
36016/2020
36017/2020
36018/2020
36019/2020
36020/2020
36021/2020
36022/2020
36023/2020

36001/2020

36002/2020

36003/2020
36004/2020
36005/2020

36006/2020

36007/2020

36008/2020
36009/2020
36010/2020

36011/2020
36012/2020
36013/2020
36014/2020

36015/2020
36016/2020
36017/2020
36018/2020
36019/2020
36020/2020

Hagleitner Hygiene Slovensko
Alza
Marlus Group s.r.o.

Autoservis Jarovce-Bratislava

Mountfield SK s.r.o.

SAMM Slovakia s.r.o.
CDRmartek-Denis Cisi¢
Terko-CZ

Top Office s.r.o.

MDPI

EU SAV

Alza

Vetmedica s.r.o.
Sigma-Aldrich spol. s r.o.
Velaz

STORNO

ESET spol. sr.o.

MDPI

Eurobooks

Comert s.r.o.

Alza

EKS

Hindawi Limited

Hagleitner Hygiene Slovensko
Alza
Marlus Group s.r.o.

Autoservis Jarovce-Bratislava

Mountfield SK s.r.o.

SAMM Slovakia s.r.o.
CDRmartek-Denis Cisi¢
Terko-CZ

Top Office s.r.o.
MDPI

EU SAV

Alza

Vetmedica s.r.o.
Sigma-Aldrich spol. s r.o.
Velaz

STORNO

ESET spol. sr.o.

MDPI

Toaletny papier 6 karténov
Zvlh¢ovac vzduchu ETA 3 ks
Servis Aqulabu

Emisnd,STK kontrola Peugeot 406

Benzinova kosacka, motorovy olej
Celoroc¢né pneumatiky Nokian do
Toyota Yaris

Pasky do CASIO kl7000

Topny koberéek 3 ks

Kancelarske potreby

Publikaény poplatok

Kvapalny dusik 32L

Zastrihavac Philips

Silk 2EP 100m flasa, Surgibond
Chemikalie

Laboratdrne zvierata

Licencia ESET 1 rok/91 PC
Publikacny poplatok
Odborna kniha

Tonery

Laserova tlaciaren , toner

Stravné Seky nom.hod. 3,90 eur,
7000 ks

Publikaény poplatok-2100 USD

Toaletny papier 6 karténov
Zvlh¢ovac vzduchu ETA 3 ks
Servis Aqulabu

Emisnd,STK kontrola Peugeot 406

Benzinova kosacka, motorovy olej
Celoroc¢né pneumatiky Nokian do
Toyota Yaris

Pasky do CASIO k7000

Topny kobercek 3 ks

Kance.
material(tabula,sanén,zakladad,pask
a)

Publikacny poplatok

Kvapalny dusik 32L

Zastrihavac Philips

Silk 2EP 100m flasa, Surgibond
Chemikalie
Laboratdrne zvierata

Licencia ESET 1 rok/91 PC
Publikaény poplatok

507,54
354,48
140,00

315,00

315,35

217,96
58,24
240,88
107,60
1330,66
14,40
59,90

102,78
734,99
2097,94

1112,64
1675,84
124,67
105,00
167,09

27300,00

2255,64

507,54
354,48
140,00

315,00

315,35

217,96
58,24
240,88

107,60
1330,66
14,40
59,90

102,78
734,99
2097,94

1112,64
1675,84



23.01.2020
23.01.2020
24.01.2020
02.01.2020
02.01.2020
08.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
21.01.2020

28.01.2020
29.01.2020

36021/2020
36022/2020
36023/2020
37001 / 2020
37002 / 2020
37003 / 2020
37004 / 2020
37005 / 2020
37006 / 2020
37007 / 2020

37008 / 2020
37009 / 2020

Eurobooks

Comert s.r.o.

Alza

MDPI, Svajéiarsko
MDPI, Svajciarsko
EDOS-PEM, Bratislava
alza.sk, Bratislava
MDPI, Svajéiarsko
Clear Vision, Bratislava
Mc TREE SR, Bratislava

odd. toxikoldgie LZ, Dobra Voda
BIOTECH, Bratislava

Odborna kniha

Tonery

Laserova tlaciaren , toner
publikaény poplatok
publikacny poplatok
seminar

Pocita¢ MSI

publikaény poplatok
elektronicka citacia lupa
komerénda mraznicka

potkan laboratérny
voda na chromatografiu

124,67
105,00
167,09
1586,30
1761,62
138,00
1243,90
1774,22
880,00
839,00

210,00
198,24



